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 ميثم التمار اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت
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162512730001
162512730002
162512730003
162512730004
162512730005
162512730006
162512730007
162512730008
162512730009
162512730010
162512730011
162512730012
162512730013
162512730014
162512730015
162512730016
162512730017
162512730018
162512730019
162512730020
162512730021
162512730022
162512730023

احمد اثير احمد خضير
امير سعد طالب عبد

جعفر الصادق عقيل علي سالم
حسن فاضل عباس شمخي

حسين حيدر فرج مري
حسين حيدر مجبل حاجم
حسين صالح ثجيل كمين
حسين عبدالله فلاح  حسن
حسين علاء  طالب مراد
حسين علي حسون علي
رسول حسين صباح جبير
سجاد حسن فليح مرزه
سجاد حسن كاظم شاكر

سجاد حسين صويح عطيه
سجاد محمد طالب عبد

عباس حيدر حمزه محسن
عباس علي احمد عزيز

عباس مراد شاكر عبدالامير 
علي خالد حميد عبد

علي رزاق جبار حربي
علي سالم رزاق عباس

علي عبدالله جبار عبدضيدان
علي نهاد عباس محيل
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مكمل
ناجح
مكمل
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ناجح
راسب
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0
0
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0
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المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنون  القاطع رمز المدرسة
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162512730024
162512730025
162512730026
162512730027
162512730028
162512730029
162512730030
162512730031
162512730032
162512730033
162512730034
162512730035
162512730036
162512730037
162512730038

عمار حيدر ذياب عبادي
فضل عبدالحسن سجاد يوسف

كرار احمد حسن حمدان
كرار مسلم كاظم محمد
محمد كرار سلمان كريم
مرتضى احمد داخل زغير

مرتضى خليل ابراهيم محمد
مسلم سجاد علوان حمزه
مسلم عقيل علي سالم

مصطفى أحمد داخل زغير
مصطفى احمد عبدالحسين تاني

منتظر سعود ناهي مغيطي
منتظر صباح محسن عبد
منتظر كرار سلمان حسين
يوسف عمار يوسف علي

83
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ناجح
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مكمل
مكمل

376
410

0
473
518

0
0
0
0

421
548

0
0
0
0

62.67
68.33

0
78.83
86.33

0
0
0
0

70.17
91.33

0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

38 38 0

المشاركين
كلي بنين بنات

18 18 0

الناجحين
كلي بنين بنات

14 14 0

المكملين
كلي بنين بنات

6 6 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

3551410 4
 92% 87% 87% 63% 74%  89%

 47.37%

الممتحنيين

38 38 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين %47 بنات

بنون  القاطع رمز المدرسة
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مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

بنون  القاطع رمز المدرسة


